,tnxmtafla
{b *\,t ww r,¿* ML}þÅl {tp &L

j,1

þ
o

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

o SECRETÁnfo DE JUVENTUDE E ESPORTE, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que

determina a Lei nq 13,01912014 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo de Chamada Pública no 21.11.0112023.04-SEJUV, cujo objeto é a CHAMADA

púBLrcA vrsANDo Á coopnRAÇÃo MúruA, coLrMANDo o DESENvoLvIMENTo E

rNTENsrFrcAçÃo DAs AÇoES NA ÁREA Do ESroRTE, coMo FoRMA DE FoMENTAR

As PRÁTICAs DEsPoRTIvAs DE MELHORAR AS CONDIÇOES EXISTENTES PARA O

DESEMPENHO DAS ATMDADES DESSA ESPIíCIE, onde formulou-se expediente de Chamada

Pública com fulcro nas disposições da Lei 13.01912014, ante a inexistência de recurso, HOMOLOGA o

resultado da presente chamada pública, sagrando-se como vencedora a entidade ASSOCIAçÃO naS

LIGAS ESPORTIVAS DO VALE DO ACARAÚ-ALTVA, inscrita no CNPJ/MF N" 24.846.02910001-

57, com valor global de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), pelo período de 12 (doze) meses,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça termo de COLABORAÇÃO,

mediante a prévia constatação da regularidade fiscal e trabalhista da entidade selecionada neste processo.

Amontada/CE,20 de dezembro de2024

AMri a n l,ø M l) 11,, X e lta tÌ A,l I
Antônio Ronaldo de Morais

Secretário de Juventude e Esporte

PRliìf¡f:lfl'l-lll¡i ÐIÌ Àì\{ONÏ'tD¡t
ÇNPJ: 0t.58?.449lO001-91 / CGF: 06.9?0.??o'Úi

,i\v. Geñerål Àiip¡ü clÐ Såñtor, 1343 { CEP: 62 540-ooo
w!vw,ä{fi ontä{l¿1,c4r.9(:vbr

Arru)rüff{lä
de*V Wr¡"W* M [., l{ lClPÀL

EXTRATo Do rERMo DE HoMor,oc¡,ÇÃo

o sEcRETÁnro DE JUVENTIIDE E ESPORTE da Prefeitura Municipal de AMONTADA, faz

publicar o extrato resumido do processo de Chamada Pública no 21.1110112023.}4-SEJUV a seguir:

OBJETO: CHAMADA PÚBLTCA VTSANDO Á COOpBRaÇÃO MÚTUA, COLIMANDO O
DESENVOLVIMENTO E INTENSIFICAÇÃO DAS AÇÕES NA ÁNBE DO ESPORTE, COMO

FORMA DE FOMENTAR AS PRÁTICAS DESPORTIVAS DE MELHORAR AS CONDIÇÕES

EXISTENTES PARA O DESEMPENHO DAS ATTVIDADES DESSA ESPÉCIE.

PROPONENTE VENCEDOR: ASSOCIAÇÄO DAS LIGAS ESPORTIVAS DO VALE DO

ACARAÚ.ALIVA - CNPJ/MF N" 24. 846. O 29 / OOO I -57 ;

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais);

VIGÊNCIAz 12 (doze) meses;

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n' 13.01912074.

Amontada - CE,,20 de dezembro de 2024

Uøtlto lløld þ1,10 I e ltno ß(l (

Antônio Ronaldo de Morais
Secretário de Juventude e Esporte

PRfìÍrt:lT[jll;i Dli,\l\'lÛNÏ'.{t}\
ÇNP.J: 06.58?.449lO001-91 / CGF: 06.9?0.22A'6

,Á,v Gotlor¿ll Alíplo cjo såütos, 1343 I ÇEF: 62.54O-O00
w!vw¿¡nl0tìt;Jdå.cil. güv.bl

v
o

Arrumtaüa
e*vxwr** MUþ{r4tpÅL

cnnrru¡.o DE DIVULcAcÃo Do rERMo DE HoMol,oc¡,çÃo
DA CHAMADA PUBLICA N" 21.11.01/2023.04-SEJUV

Certificamos que o Termo de Homologaçãoo resultante do Chamamçnto Público no

21,11.0112023.04-SEJUV, cujo objeto é a CHAMADA pÚnlrC.t VISANDO
^coopnRAÇÃo mútu¡., coLIMANDo o DESENvoLVIMENTo E

INTENSIFTc¡.ÇÃo o.Ls .LçoES NA Ánnl Do EspoRTE, coMo FoRMA DE

FoMENTAR AS pnÁrrc¿.s DESrORTIVAS DE MELHoRAR AS coNDlÇons

ExISTENTES pARA o DESEMpENHO DAS ATIvIDADES DESSA trspÉcln, foi

devidamente afixado no dia 20 de novembro de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece o art.75, $ 1o da Lei Orgânica do município de Amontada.

Amontada/CE,20 de novembrc de2024.

þlfo'¡,lto fo rý A ltu 'þ e two ß eU
Antônio Ronaldo de Morais

Secretário de Juventude e Esporte

pRft;r'Hl'l'f"illA I)[],\ì\'lONL{DÅ
CNPJ: O6.58?.449/00O1-91 / CGË: 06.920.??O-6

^v.
Gêrlêrål ,Aiiplo do Såñtos, 1343 I ÇÊP: 62.540'OOO

wwwårìtontådå,cçt.g()v.br